

ANEXO 2: DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICION:	UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE)	NOMENCLADOR:	3.14.03
EJERCICIO:	2018	TRIMESTRE:	3er

PARTIDAS	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL	MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	RESIDUOS PASIVOS	SALDO NO UTILIZADO	DEUDA EXIGIBLE
		AUMENTOS	DISMINUCIONES								
1	2	3	4	5=2+3-4	6	7	8	9	10=7-8	11=5-6	12=8-9

BIENES										10=7-8	11=5-6	12=8-9
Bienes Corrientes	\$ 8.384.071,00	\$ 4.570.000,00	\$ 1.500.000,00	\$ 11.454.071,00	\$ 7.208.637,73	\$ 5.129.515,50	\$ 5.129.515,50	\$ 5.122.796,52	\$ -	\$ 4.245.433,27	\$ 6.718,98	

SERVICIOS	\$ 81.627.411,00	\$ 22.664.346,73	\$ 7.828.220,00	\$ 96.463.537,73	\$ 60.059.928,56	\$ 45.495.873,98	\$ 45.495.873,98	\$ 45.302.486,66	\$ -	\$ 36.403.609,17	\$ 193.387,32
------------------	------------------	------------------	-----------------	------------------	------------------	------------------	------------------	------------------	------	------------------	---------------

TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES.											
Ap. Act. no lucrativas	\$ 28.589.192,00	\$ 3.066.018,00	\$ 12.665.282,73	\$ 18.989.927,27	\$ 4.714.037,59	\$ 4.712.361,25	\$ 4.712.361,25	\$ 4.712.238,25	\$ -	\$ 14.275.889,68	\$ 123,00

CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR											
Cred. a distribuir	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

BIENES											
Bienes de Capital	\$ 48.035.503,00	\$ 23.595.000,00	\$ 26.400.000,00	\$ 45.230.503,00	\$ 11.184.761,93	\$ 7.379.526,93	\$ 7.379.526,93	\$ 7.379.526,93	\$ -	\$ 34.045.741,07	\$ -

TRABAJOS PUBLICOS											
Trabajos Públicos	\$ 160.185.361,00	\$ 59.000.000,00	\$ 5.500.000,00	\$ 213.685.361,00	\$ 148.643.346,85	\$ 100.515.339,27	\$ 100.515.339,27	\$ 99.953.784,79	\$ -	\$ 65.042.014,15	\$ 561.554,48

TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL											
Ap. Act. no lucrativas	\$ 3.999.360,00	\$ 11.900.000,00	\$ -	\$ 15.899.360,00	\$ 8.197.192,16	\$ 7.169.457,00	\$ 7.169.457,00	\$ 6.574.972,50	\$ -	\$ 7.702.167,84	\$ 594.484,50

AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE											
Amort. Deuda Flotante	\$ -	\$ 12.657.592,54	\$ -	\$ 12.657.592,54	\$ 38.548.677,57	\$ 38.548.677,57	\$ 38.548.677,57	\$ 38.548.677,57	\$ -	\$ -25.891.085,03	\$ -

CONTRIB.DE ORG. DESC.											
CONTRIB.DE ORG. DESC.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

TOTALES	\$ 330.820.898,00	\$ 137.452.957,27	\$ 53.893.502,73	\$ 414.380.352,54	\$ 278.556.582,39	\$ 208.950.751,50	\$ 208.950.751,50	\$ 207.594.483,22	\$ -	\$ 135.823.770,15	\$ 1.356.268,28
----------------	--------------------------	--------------------------	-------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------	-------------	--------------------------	------------------------